

JOHTAVAT VIRANHALTIJAT

# Kaupungingeodeetti

## Vakinainen virkasuhde

Kaupunkiympäristön toimiala, Palvelut ja luvat, Kaupunkimittauspalvelut

**Työavain**

KYMP-03-21-20

**Palkka**

6 095,49 euroa kuukaudessa.

**Julkaistu**

3 päivää sitten

**Palvelussuhde**

1.7.2020 tai sopimuksen mukaan

**Haku päättyy**

30.03.2020 klo 16:00

**Työpaikan osoite**Sörnäistenkatu 1  
00580 Helsinki

## Tehtävän kuvaus

Tule näköalapaikalle Kalasataman moderniin ja uuteen toimitilaan vastaamaan kaupunkimittauspalvelusta. Palvelun tehtäviin kuuluvat kiinteistönmuodostus, kartta-, kaupunkimalli- ja paikkatiedot sekä kaavoitusmittaus.

Vastaat palvelun toiminnan ohjauksesta sekä suorituskyvyn ja toiminnan tuloksellisuuden kehittämisestä ja ylläpidosta. Vastuullasi on noin 95 hengen organisaation johtaminen ja toimintakulttuurin kehittäminen kaupungin ja toimialan yhteisten tavoitteiden mukaisesti. Raportoit asiakkuusjohtajalle ja olet palvelut ja luvat -palvelukokonaisuuden johtoryhmän jäsen.

Odotamme sinulta useamman vuoden kokemusta suurehkon asiantuntijaorganisaation onnistuneesta johtamisesta ja vastuullesi kuuluvan palvelualueen tehtäväkentästä.

Menestyäksesi tarvitset hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja muun muassa työskentelyyn asiakkaiden kanssa. Toimit vaikuttaen verkostoissa esimerkiksi valtion ja metropolialueen kuntien kanssa merkittävimpien hankkeiden edistämiseksi, osallistut aktiivisesti alan kehittämiseen ja edistät uusien toimintatapojen käyttöönottamista.

Viran kelpoisuusvaatimus on maanmittauksen koulutusohjelman mukainen tehtävään soveltuva diplomi-insinöörin tutkinto sekä suomen kielen erinomainen ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito.

Lisäksi edellytämme sinulta useamman vuoden esimies- ja johtamiskokemusta.

Luemme eduksi kokemuksen muutosten läpiviemisestä ja organisaation kehittämisestä. Arvostamme julkishallinnon kokemusta.

Tarjoamme harvinaisen näköalapaikan ja mahdollisuuden osallistua nopeasti kasvavan ja kansainvälistyvän kaupunkimme kehittämiseen yhteistyössä kaupunkiympäristötoimialan laajan asiantuntijajoukon kanssa. Suurena ja vakaana työnantajana tarjoamme myös monipuoliset henkilöstöedut.

Virasta maksettava kokonaispalkka määräytyy Helsingin kaupungin käytössä olevan johdon palkkausjärjestelmän vaatuvuusryhmän 20 mukaisesti. Kokonaispalkka on 6 095,49 euroa kuukaudessa. Lisätietoja palkkausjärjestelmästä saa osoitteesta [www.helsinkirekry.fi/vaativuusluokitus](http://www.helsinkirekry.fi/vaativuusluokitus).

Ennen viran vastaanottamista valitun tulee esittää hyväksyttävä selvitys terveydentilastaan.

Hakuaika päättyy 30.3.2020 klo 16.00. Jätä hakemuksesi ensisijaisesti alla olevan Hae paikkaa -linkin kautta. Tarvittaessa hakemuksen voi toimittaa paperisena osoitteeseen: Helsingin kaupungin kirjaamo, PL 10, 00099 Helsingin kaupunki (Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13.). Merkitse hakemukseen tehtävän työavain. Hakemukset ovat julkisia.

## Sopimusala

KVTES Kunnallinen yleinen virka- ja työehtosopimus

## Lisätietoja tehtävästä antaa

Asiakkuusjohtaja Pekka Henttonen puh 050 0608387 ma 16.3. klo 13 - 14 ja 20.3. klo 14 - 15.

## Lisätietoa

<https://www.hel.fi/kaupunkiymparisto/fi/kaupunkiymparisto>